[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 05»  марта 2011 г.
                       № 16

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 14.01.2011 № 1

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 14.01.2011 № 1 «О проведении заседания коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) об организации работы с обращениями граждан в муниципальном образовании город Рязань.»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е.:

- в срок до 01.02.2011 направить в Рязанскую городскую Думу  информацию по вопросам заседания коллегии, указанным в подпунктах 1, 2 пункта 1 настоящего постановления и определить докладчика по данным вопросам;

- в срок до 14.03.2011 направить в Рязанскую городскую Думу информацию по вопросу заседания коллегии, указанному в  подпункте 3 пункта 1 настоящего постановления и определить докладчика по данному вопросу.».

2. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов